
 
 
 

 

”Meg og familiene mine” 

En film om og for fosterbarn. 

Vi trenger din hjelp! 
 

- Bor du, eller har du bodd i fosterfamilie? 
- Har du erfaringer og meninger om hva som er viktig å snakke om når det 

gjelder kontakt og samvær med egen familie? 
- Har du ideer om hvordan fosterbarn og fosterforeldre kan få til en god 

kommunikasjon om dette og andre viktige temaer? 
 
 

Vi i Voksne for Barn og Landsforeningen for barnevernsbarn, møter ofte barn og 
unge som har erfaring med å bo i fosterhjem. De forteller oss om hva som har vært 
bra og til hjelp, og også om hva som har vært utfordrende. Mange opplever at det 
iblant kan være vanskelig å fortelle sin fosterfamilie hva de føler, hvordan de har det 
eller hva de trenger. Kanskje har de dårlig erfaring med å snakke med voksne, eller 
synes det er vanskelig å stole på voksne. Kanskje har det vært vanskelig og vondt å 
være nødt til å forlate sin egen familie og bli en del av en ny familie.  
 
Voksne for Barn og Landsforeningen for barnevernsbarn har tidligere laget en film, 
«Snakk om det», som viser situasjoner som mange fosterbarn og fosterforeldre kan 
kjenne seg igjen i. Vi laget filmen for at den kunne være et utgangspunkt for å snakke 
sammen i fosterfamilien. Filmen ble til med utgangspunkt i det fosterbarn og 
fosterforeldre fortalte oss.  
 
Nå skal vi lage en ny film, med fokus på en ting som mange av fosterbarna var 
opptatt av da vi lagde «Snakk om det», nemlig samvær og kontakt med egen familie. 
Dette var noe mange syntes var viktig, men vanskelig å snakke om.  
 

Nå trenger vi hjelp til å finne viktige og riktige temaer til 

filmen!  

 



 
 
 

Vi ønsker derfor å invitere unge som bor eller har bodd i fosterfamilie til en samling 

her hos Voksne for Barn: 

Onsdag 18. november kl. 18.00-21.00.  

Målet er å finne fram til hva du som har bodd (eller bor) i fosterfamilie tenker kan 

være fornuftig å fokusere på i denne sammenhengen nye filmen. Det du og andre 

med lignende erfaringer bidrar med vil legge grunnlag for manus og videre arbeid 

med filmen. 

Vi serverer litt å spise og du får en gave som takk for at du bidrar. Med på samlingen 

er representanter fra Landsforeningen for barnevernsbarn og Voksne for Barn. Du 

kan søke om å få dekket reiseutgifter. 

Vi håper du har lyst til å bidra med dine erfaringer! 

Vår adresse er Stortorvet 10, inngang fra Møllergata.  

Påmelding og spørsmål rettes til Ina Nergård, ina.nergard@vfb.no, tlf 957 92183  

Velkommen! 

 

Voksne for Barn er en ideell medlemsorganisasjon som arbeider for barn og unges psykiske 
helse i Norge. Vi har lang erfaring med både informasjonsformidling, samt 
kompetanseheving og skolering, på ulike områder innen temaet barn og unges psykiske 
helse og oppvekstvilkår.  

Landsforeningen for barnevernsbarn er en organisasjon for barn som har eller har hatt tiltak 
i barnvernet. Målsetningen er gjennom all aktivitet og virksomhet å gi barnevernsbarn en 
stemme og medvirkning i saker som berører dem. Landsforeninga har knyttet til seg mye 
erfaringskompetanse på dette feltet som vil benyttes inn i prosjektet.  
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